pareggio finanziario e vengono rispettati tutti gli equilibri stabiliti in bilancio per la copertura 

delle spese correnti e il finanziamento degli investimenti; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2024, delle maggiori entrate per 

euro 2.858.400,00= (due milioni ottocentocinquantottomila quattrocento/00), di cui euro 

71.400,00= in parte corrente, euro 1.591.300,00= in conto capitale ed euro 1.195.700,00= 

derivanti dall’applicazione di Avanzo di amministrazione; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2024, delle maggiori spese per 

euro 2.875.950,00= (due milioni ottocentosettantacinquemila novecentocinquanta/00), di cui euro 

88.950,00= parte corrente ed euro 2.787.000,00= in conto capitale; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2024, delle minori spese per euro 

17.550,00= (diciassettemila cinquecentocinquanta/00), tutte in parte corrente; 

- vista la delibera del Consiglio Comunale n. 4 del 08.01.2024 con la quale è stato approvato il 

Bilancio di Previsione 2024-2026; 

- visti i protocolli d’intesa sottoscritti dalla Provincia Autonoma di Trento e dal Consiglio delle